概要 _________________________________
MAX308/MAX309は、100Ω以下のオン抵抗を特長と
する高精度モノリシックCMOSアナログマルチプレクサ
です。アナログ信号範囲でのオン抵抗平坦性は7Ω以下、
チャネル間オン抵抗マッチングは5Ω以下です。また、
全温度範囲において低リーク電流(+85℃でのNOオフ
リーク電流は5nA以下)、及び高速スイッチング(250ns
以下の遷移時間)を提供しています。MAX308はシングル

16 Narrow SO
Dice*
Ordering Information continued at end of data sheet.
*Contact factory for dice specifications.
**Contact factory for availability.
MAX308EPE -40°C to +85°C 16 Plastic DIP
MAX308ESE -40°C to +85°C 16 Narrow SO
MAX308EJE -40°C to +85°C 16 CERDIP
MAX308MJE -55°C to +125°C 16 CERDIP**
MAX308CUE 0°C to +70°C 16 TSSOP
MAX308EUE -40°C to +85°C 16 TSSOP
本データシートに記載された内容はMaxim Integrated Productsの公式な英語版データシートを翻訳したものです。翻訳により生じる相違及び
誤りについては責任を負いかねます。正確な内容の把握には英語版データシートをご参照ください。
無料サンプル及び最新版データシートの入手には、マキシムのホームページをご利用ください。http://japan.maxim-ic.com
M